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INTERPELACJA

Uprzejmie proszę o udzielenie następujących informacji:

1. Przedstawienie szczegółowej struktury zadłużenia spółki AMG Centrum Medyczne Sp. z o. o 
wobec SPZOZ Rawa Mazowiecka z tytuły czynszu dzierżawnego i innych należności na dzień 2 
marca 2016 roku, tj przed podpisaniem umowy w sprawie rozłożenia na raty zaległego czynszu 
dzierżawnego i innych należności.
2. Czy na dzień dzisiejszy, tj 18 kwietnia 2016 roku istnieją zaległości spółki AMG Centrum 
Medyczne sp. z o.o wobec SPZOZ Rawa Mazowiecka?
3, Jakie działania windykacyjne zostały podjęte do momentu podpisania umowy w sprawie 
rozłożenia na raty zaległego czynszu dzierżawnego i innych należności (jeśli tak to kiedy?) przez 
SPZOZ Rawa Mazowiecka wobec spółki AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o w celu ściągnięcia 
wierzytelności?

Z poważaniem

Adrian Galach
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W załączeniu przekazuję odpowiedź na Pana interpelację złożoną w dniu 19 kwietnia 

2016 r„ dotyczącą zadłużenia spółki AMG Centrum Medyczne sp. z o. o wobec SPZOZ 

w Rawie Mazowieckiej.



Sz. Pani

Maria Charąźka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego
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W odpowiedzi na interpelację radnego Adriana Galacha z dnia 18 kwietnia 2016 roku w 
sprawie płatności czynszu dzierżawnego informuję:
Pyt. 1. Prośba o przedstawienie szczegółowej struktury zadłużenia spółki AMG Centrum 
Medyczne wobec SPZOZ Rawa Mazowiecka z tytułu czynszu dzierżawnego i innych 
należności na dzień 2 marca, tj. przed podpisaniem umowy w sprawie rozłożenia na raty 
zaległego czynszu dzierżawnego i innych należności.

Informacja o wysokości i strukturze zadłużenia AMG Centrum Medyczne SP. z o.o. wobec 
SPZOZ, w została przekazana radnemu w odpowiedzi na poprzednią interpelację z dnia 30 
marca 2016 roku. Zarząd Powiatu Rawskiego nie prowadzi księgowości SPZOZ w Rawie 
Mazowieckiej, wobec tego, jak już wcześniej informowaliśmy, o szczegółowe dane księgowe 
w tej sprawie należy zwrócić się do SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.

Należy przy tym zauważyć, iż w związku z podpisaniem w dniu 8 marca porozumienia w 
sprawie rozłożenia na raty spłaty powstałych zaległości i realizacji jego ustaleń, informacje te 
mają obecnie walor jedynie historyczny.

2. Czy na dzień dzisiejszy, tj. 18 kwietnia 2016 roku istnieją zaległości spółki AMG Centrum 
Medyczne wobec SPZOZ Rawa Mazowiecka.

W związku z tym, iż SPZOZ w Rawie Mazowieckiej jako jednostka organizacyjna Powiatu 
posiadająca osobowość prawną, prowadzi własną księgowość, pytania o bieżące stany 
zaległości jej dłużników należy kierować do SPZOZ.

3. Jakie działania windykacyjne zostały podjęte do momentu podpisania umowy w sprawie 
rozłożenia na raty zaległego czynszu dzierżawnego i innych należności?jeśli tak, to 
kiedy? )przez SPZOZ w Rawie Mazowieckiej wobec spółki AMG Centrum Medyczne Sp.z o.o, 
w celu ściągnięcia wierzytelności?

Jak już informowaliśmy w odpowiedzi na interpelację z dnia 30 marca 2016 roku, Zarząd 
Powiatu Rawskiego nie jest zobowiązany do prowadzenia działań windykacyjnych w celu 
wyegzekwowania długu AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. wobec SPZOZ w Rawie 
Mazowieckiej. Działania te prowadzone były przez SPZOZ. Ich efektem właśnie jest 
doprowadzenie do ustalenia wysokości powstałego zadłużenia, uznanie go przez Dłużnika 
jako zobowiązanie bezsporne, łączne z należnymi odsetkami, i przystąpienie do jego spłaty.



Szczegółowe informacje dotyczące ilości i rodzaju poszczególnych działań windykacyjnych 
można uzyskać w SPZOZ Rawa Mazowiecka, ul. Niepodległości 8.

Podobnie jak w przypadku pytania o strukturę zadłużenia, w związku z podpisaniem 
porozumienia o spłacie zaległości i jego bieżącą, realizacją, informacje te mają walor przede 
wszystkim historyczny, gdyż działania SPZOZ w tej sprawie były na tyle skuteczne, że 
doprowadziły do uznania przez dłużnika ich wysokości wraz z odsetkami jako bezsporne. Z 
posiadanych przez Zarząd Powiatu informacji wynika, iż spłata zadłużenia jest realizowana 
zgodnie z ustalonym harmonogramem.
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